
Decyzja nr 9/11 

  

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 1 lipca 2011 roku 

 

w sprawie Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR", postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu dokonania w okresie od dnia 1 lipca do dnia 30 września 2011 roku inwentaryzacji 

w formie spisu z natury środków trwałych WOPR przekazanych w użytkowanie 

jednostkom wojewódzkim WOPR, powołuje się Główną Komisję Inwentaryzacyjną WOPR, 

zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Koordynator Krajowy Grup Operacyjnych WOPR Bogdan Kozłowski – przewodniczący; 

2) Zastępca Koordynatora Krajowego GO WOPR Konrad Piotrowski – członek; 

3) Specjalista ds. Sprzętu Biura ZG WOPR Longin Bierzanek – członek; 

4) Kierownik GO WOPR Województwa Dolnośląskiego Piotr Uroda  – członek; 

5) Kierownik GO WOPR Województwa Kujawsko-Pomorskiego Daniel Białkowski – 

członek; 

6) Kierownik GO WOPR Województwa Lubelskiego Robert Wawruch – członek; 

7) Kierownik GO WOPR Województwa Lubuskiego Zenon Bareła – członek; 

8) Kierownik GO WOPR Województwa Łódzkiego Milan Wilhelmi – członek; 

9) Kierownik GO WOPR Województwa Małopolskiego Magdalena Naczk-Musiał – członek; 

10) Kierownik GO WOPR Województwa Opolskiego Dariusz Krawiec – członek; 

11) Kierownik GO WOPR Województwa Podkarpackiego Ferdynand Teper – członek; 

12) Kierownik GO WOPR Województwa Podlaskiego Andrzej Zarzecki – członek; 

13) Kierownik GO WOPR Województwa Pomorskiego Łukasz Koperski – członek; 

14) Kierownik Biura WOPR Województwa Śląskiego Sebastian Wawrzoła – członek; 

15) Kierownik GO WOPR Województwa Świętokrzyskiego Paweł Faryna – członek; 

16) Kierownik GO WOPR Województwa Warmińsko-Mazurskiego Adrian Gicewicz – 

członek; 

17) Kierownik GO WOPR Województwa Wielkopolskiego Filip Orłowski – członek; 

18) Kierownik GO WOPR Województwa Zachodniopomorskiego Adam Parobczy – członek. 

 

§ 2  

 

1. Zadania członkom Komisji określi przewodniczący Komisji. 

2. Nadzór nad poprawnością wykonania inwentaryzacji powierza się prezesowi 

właściwej terytorialnie jednostki wojewódzkiej WOPR. 

3. Przewodniczący Komisji do dnia 10 listopada 2011 roku złoży w Biurze Zarządu 

Głównego WOPR protokoły z przeprowadzonej inwentaryzacji. 

 

§ 3  

 

1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Decyzja traci moc z dniem złożenia poprawnie sporządzonych protokołów, których 

wzór stanowi załącznik. 

 

PREZES 

WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

Jerzy TELAK 


